
INSCRIPCIONES Módulo: AYJ1049_1
09/10/2024Fecha del listado:

AYUNTAMIENTO DE MURCIA
Servicio de Juventud

Página 1 de 2

***5031**
***7863**
***7758**
***4280**
***4280**

NIF

PÉREZ SORIANO, IVÁN
AROCA BARQUEROS, LAURA
MARTÍNEZ GÓMEZ, ALEJANDRO
MORENO NAVARRO, ALBERTO
MORENO NAVARRO, MIGUEL

NOMBRE

 ACTIVIDAD: Grupo 10: Inglés. El Palmar. Viernes (18:00-19:00 h). Nacidos 2007-
2009

 EXPEDIENTE: 042/24-J

LISTADO PARA EL SORTEO

Finalizado el plazo establecido para subsanar el defecto que motivase la exclusión, se publican las lista de 
inscripciones previas al sorteo, ordenadas por orden de inscripción. En aquellos grupos cuyo número de solicitudes 
exceda de 10 plazas, se realizará sorteo público el día 17 de octubre de 2024 a las 9:00h en la sala de reuniones del 
Servicio de Juventud, ubicado en la calle Cronista Carlos Valcárcel, 8 (Murcia)

NÚMERO

1
2
3
4
5



INSCRIPCIONES Módulo: AYJ1049_1
09/10/2024Fecha del listado:

AYUNTAMIENTO DE MURCIA
Servicio de Juventud

Página 2 de 2

***9793**

NIF

NOGUERA BOÍDO, VERA

NOMBRE

No empadronado en el municipio de Murcia. 
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